

PLM/Z/KF/AB/.....²⁸⁵ /2018
Oznaczenie sprawy: P-018/18

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Najem długoterminowy samochodów osobowych”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ww. postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W jakim charakterze wynajmowane pojazdy będą poruszały się po płycie lotniska? Informacja ta jest niezbędna do dokładnego przygotowania ubezpieczenia pojazdów. Czy Zamawiający wymaga dokładnego czasu reakcji na zgłoszenie gdy samochód zostanie unieruchomiony na płycie lotniska?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje poruszania się najmowanych samochodów po drogach kołowania i drodze startowej, ale dopuszcza poruszanie się najmowanych samochodów po strefie zastrzeżonej portu lotniczego Warszawa/Modlin. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące reakcji serwisowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie tego, co Państwo rozumieją jako czujnik zbliżeniowy centralnego zamka z elementów wyposażenia dodatkowego. Czy chodzi tutaj o inteligentny kluczyk czy o coś zupełnie innego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przez czujnik zbliżeniowy centralnego zamka, Zamawiający rozumie, technologię umożliwiającą otwieranie samochodu bez konieczności naciskania przycisku na pilocie

centralnego zamka, czy wkładania grota kluczyka do zamka w drzwiach. Jedynym elementem koniecznym do otwierania samochodu powinno być posiadanie przez kierowcę kluczyka przy sobie.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie w kwestii dodatkowego kompletu kół z oponami zimowymi, czy felgi mają być tego samego rodzaju oraz rozmiaru co te wydawane przez producenta? Czy panuje tutaj pewna dowolność i felgi mogą być stalowe, a nie aluminiowe na przykład, w innym trochę rozmiarze?

Odpowiedź Zamawiającego:

W dodatkowym komplecie kół z oponami zimowymi, Zamawiający dopuszcza felgi zarówno aluminiowe, jak i stalowe. Natomiast rozmiar felg i opon zimowych musi być zgodny ze specyfikacją techniczną pojazdów wydaną przez producenta samochodów.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


WICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Danił


PREZES ZARZĄDU
p.o.
Leszek Chorzewski